Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
1 7  А П Р 2 0 1 2 №  1343

О внесении изменений в Постановление администрации городского ок-
руга Новокуйбышевск от 07.11.2011г, № 3258 «Об установлении расход-
ных обязательств городского округа Новокуйбышевск на реализацию

мероприятий по развитию информационного общества и формированию
электронного правительства в Самарской области»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации1', руководствуясь статьей 29 Устава городского округа Новокуйбы-
шевск, постановляю:

1. Внести в Постановление администрации городского округа Новокуй-
бышевск от 07.11.2011г. № 3258 «Об установлении расходных обязательств
городского округа Новокуйбышевск на реализацию мероприятий по развитию
информационного общества и формированию электронного правительства в
Самарской области» следующие изменения:
        пункт  2  Постановления  изложить  в  следующей  редакции:
«2.  Финансовое  обеспечение  расходных  обязательств  городского  округа
Новокуйбышевск по реализации мероприятий по развитию информационно-
го общества и формированию электронного правительства в Самарской об-
ласти  осуществлять  за  счет  средств  областного  бюджета,  поступающих  в
бюджет городского округа Новокуйбышевск в качестве субсидии, и средств
бюджета городского округа Новокуйбышевск, предусмотренных на долевое
финансирование расходного обязательства, в следующих объемах:

Год Объем финансирования, рублей
Средства  областного  бюджета,  по-
ступающие в бюджет городского ок-
руга Новокуйбышевск

Средства бюджета
городского округа
Новокуйбышевск

Итого

До 01.01.2012г. После 01.01.2012
2011 2626009,93 291778,88 2917788,81
2012 2626.009,93 291.778,88 2917788,81

3. Отделу АПРиР (Юдаков Д.В.) разместить постановление на офици-
альном  сайте  администрации  городского  округа  Новокуйбышевск  в  сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-
местителя главы городского округа - руководителя аппарата В.П.Анисатова.

А.А.Коновалов